
Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.  51100041 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a 

zákona 268/2014 Sb. v platném znění  

 
 

o provádění smluvního servisu na vybraných přístrojích mezi: 

 

Chironax,spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno             

zastoupený Janem Laušem - jednatelem 

IČO: 47915081      

DIČ: CZ47915081 

zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v  Brně, odd.C vložka  10296 

dále jako zhotovitel 

 

a 

 

Nemocnice Blansko, Sadová 33, 678 31 Blansko           

zastoupená MUDr.Vladimírou Danihelkovou, MBA  - ředitelkou 

IČO: 00386634       

DIČ: CZ00386634 

zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1603 

dále jako objednatel 

 

 

1.  

Na základě změny počtu přístrojů uvedených v přiloženém soupisu se mění s platností  

od  1.1.2019 hodnota prováděných prací a měsíční paušální částka  

               na 19.303,42 Kč, bez DPH     tj. slovy  devatenácttisíctřistatři   42/100 

 

2. 

Smluvní paušál bude objednatelem hrazen ve stejných splátkách á 19.303,42 Kč  bez DPH 

měsíčně, počínajíc dnem   1.1.2019. 
 

 

3. Tento dodatek  v plném rozsahu nahrazuje všechny předchozí dodatky ke smlouvě o dílo č. 

51100041, nabývá účinnosti dne 1.1.2019. 

 

 

4. 

Ostatní závazky dohody o provádění smluvního servisu zůstávají v platnosti. 

 

 

V Blansku....dne ......19.12.2018.......                V Brně dne .....8.12.2018.... 

 

 

 
 

 ________________________                                                                   _________________________ 

Otisk razítka objednatele a                                                      Otisk razítka zhotovitele a 

 podpis oprávněného zástupce                                                 podpis oprávněného zástupce 



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

Chironax, spol. s r.o.

Mlýnská 42

658 32 Brno

Soupis přístrojů ke smlouvě pro rok 2019

Číslo smlouvy: 51100041 Nemocnice Blansko

Sadová 33

678 30 Blansko

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

31100 2014 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 2009 1 3 15 1 BTL-08 LT

396000 08LT-LT-0739371 6850

31100 2009 Odsávačka 2004 1 3 15 1 F 40

6269/2004 040105 1800

31100 2015 Zářič germicidni mobilní 2012 0 0 0 1 GM

16988/2012 051142PH 200

31100 3009 El. polohovací lůžko 2015 1 3 15 1 ELEGANZA 3XC

408300 20150128144 3800

1 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

31100 3010 El. polohovací lůžko 2015 1 3 15 1 ELEGANZA 3XC

408400 20150128147 3800

31100 3011 El. polohovací lůžko 2015 1 3 15 1 ELEGANZA 3XC

408500 20150128145 3800

31201 2017 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 2009 1 3 15 1 BTL-08 LT

395900 08LT-0731881 6850

31202 2019 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 2006 1 3 15 1 BTL-08 LT

387400 08LT-0739901 6850

31202 2018 Odsávačka 2003 1 3 15 1 VIKTORIE VERSA

6025/2003 03060300 2700

31301 2021 Ekg holter btl-08 2009 0 0 0 1 BTL-08 3/7

395000 08AE-0028310 850

31301 2022 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 2006 1 3 15 1 BTL-08 LT

387200 08LT-0732701 6850

31301 2752 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

401200 07 3T-B-00689 6850

31301 2020 Odsávačka 2004 1 3 15 1 F 40

6108/2004 030273 1800

2 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

31302 2396 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

400800 073T-B-00273 6850

31303 3199 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

401100 07-3T-B-00690 6850

31320 3012 Holter tlakový není 1 3 15 1 BTL - 08 ABPM II

2016/20218 513516 4550

31320 3013 Holter tlakový není 1 3 15 1 BTL - 08 ABPM II

2016/19489 513231 4550

31320 2664 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

404300 073T-B-01130 6850

31320 2023 Elektrokardiograf 3 kanálový 2005 1 3 15 1 BTL-08 MD3

384610 08MDECG-1732 9250

31400 2753 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

401300 07 3T-B-00688 6850

31400 2025 Inhalátor parní 1998 1 3 15 1 ETA 2290

3464/98 1197 1900

32200 3200 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

411000 073T-B-01280 6850

3 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

33100 2751 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 1 3 15 1 BTL-08 LT

405100 073T-B-01212 6850

33100 2028 Odsávačka stolní 2001 1 3 15 1 KATASPIR

4989/2001 7887 1380

33100 2667 Zářič germicidní není 1 3 15 1 PROLUX G30w/a

2014/18701 121406 1400

33100 2030 Odsávačka 2003 1 3 15 1 VIKTORIE

592718/2003 876 2700

33100 2031 Odsávačka 2003 1 3 15 1 VIKTORIE

592719/2003 877 2700

33100 2027 Odsávačka 2006 1 3 15 1 VIKTORIE VERSA

7823/2006 V06121947 2700

33100 2034 Odsávačka 2008 1 3 15 1 VIKTORIE VERSA

10222/2008 08012871 2700

33100 3014 El. polohovací lůžko 2015 1 3 15 1 ELEGANZA 3XC

408200 20150128146 3800

33102 2006 Odsávačka stolní 1996 1 3 15 1 KATASPIR

2656/96 1658 1380

4 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

33102 2007 Odsávačka stolní 1996 1 3 15 1 KATASPIR

2758/96 1608 1380

33102 2008 Odsávačka stolní 1996 1 3 15 1 KATASPIR

2759/96 1591 1380

33200 2669 Lehátko manipulační el.polohovatelné dvojdílné není 1 3 15 1 BTL-1300 Comfort

2014/18769 0637207 2375

33200 2035 Odsávačka 2006 1 3 15 1 VIKTORIE VERSA

7824/2006 V06121946 2700

33200 2036 Lehátko rehabilitační 2010 1 3 15 1 VOJTA/RVS

14865/2010 neuvedeno 2375

34200 2038 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 1983 1 3 15 1 BTL-08MT

372000 0285 6850

34200 2037 Odsávačka stolní 1995 1 3 15 1 KATASPIR

2657/96 1642 1380

35200 3202 Dávkovač plynových injekcí CO2 není 1 3 15 1 INDAP Insuf

neuvedeno 2017216/1581/RV18 1600

35200 2043 Lehátko elektrické 2001 1 3 15 1 BTL-1300 Vojtův stůl

4670/2001 0630501 2375

5 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

35200 2044 Lehátko elektrické 2008 1 3 15 1 BTL-1300 Vojtův stůl

10550/2008 0632748 2375

35200 2045 Lehátko elektrické 2008 1 3 15 1 BTL-1300 Vojtův stůl

10549/2008 0632749 2375

35200 2399 Lehátko elektrické 2012 1 3 15 1 BTL-1300 Vojtův stůl

17344/2012 0635473 2375

35200 2041 Lehátko trojdílné el.nastavitelné 2001 1 3 15 1 BTL-1300/3

4667/2001 0630499 2375

35200 2042 Lehátko trojdílné el.nastavitelné 2001 1 3 15 1 BTL-1300/3

4668/2001 0630498 2375

35300 3203 Lehátko manipulační el.nastavitelné dvojdílné není 1 3 15 1 BTL-1300 Basic

neuvedeno 0630B00647 2375

35300 2046 Lehátko jednodílné el. polohovatelné 2002 1 3 15 1 BTL 1300/1

5552/2002 0630890 2375

35300 2056 Lehátko elektrické 2002 1 3 15 1 BTL-1300 Vojtův stůl

5551/2002 0630892 2375

35300 2048 Lehátko BTL dvoudílné el.polohovatelné 2004 1 3 15 1 BTL-1300/2

6435/2004 0631421 2375

6 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

35300 2058 Lehátko BTL dvoudílné el.polohovatelné 2009 1 3 15 1 BTL-1300/2

13000/2009 3551 2375

35300 2666 Lehátko BTL dvoudílné el.polohovatelné není 1 3 15 1 BTL-1300/2

2014/18228 0636735 2375

35300 3204 Lehátko BTL dvoudílné el.polohovatelné 2009 1 3 15 1 BTL-1300/2

12999/2009 3552 2375

35300 2047 Lehátko trojdílné el.nastavitelné 2002 1 3 15 1 BTL-1300/3

5553/2002 0630891 2375

35300 2049 Lehátko trojdílné el.nastavitelné 2001 1 3 15 1 BTL-1300/3

4669/2001 0630500 2375

35300 2050 Lehátko trojdílné el.nastavitelné 2003 1 3 15 1 BTL-1300/3

6052/2003 0631174 2375

35301 2665 Lehátko manipulační el.nastavitelné dvojdílné není 1 3 15 1 BTL-1300 Basic

2014/18770 0637174 2375

35301 2054 Přístroj elektroléčebný 2005 1 3 15 1 BTL-4640 Profi

385200 4000-0284822 4150

35301 2055 Přístroj elektroléčebný 2005 1 3 15 1 BTL-4640 Profi

385100 4000-00-1571 4150

7 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

35301 2057 Lehátko elektrické 2009 1 3 15 1 BTL-1300 Vojtův stůl

13950/2009 0633550 2375

35310 3201 Lehátko BTL dvoudílné el.polohovatelné 2017 1 3 15 1 BTL-1300/2

2017/20273 0639273 2375

36300 2061 Zářič germicidni mobilní 2009 1 3 15 1 GM

13934/2009 9018037 1400

36300 2063 Zářič germicidni 1996 1 3 15 1 GZ 30

2999/96 neuvedeno 1400

38200 3015 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 DYNAMIC II

13368/2009 D2360 2700

38200 3016 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 DYNAMIC II

13367/2009 D2359 2700

38200 2070 Odsávačka 2009 1 3 15 1 VIKTORIE VERSA

13099/2009 V4562 2700

38310 2072 Přístroj vf chirurgický 1996 1 3 15 1 3 CHIRATOM 400

337800 VJ1102 2415

38310 3017 Zářič germicidní není 1 3 15 1 PROLUX GM mobiní

13935/2009 009018036 1400

8 / 9



Chironax, spol. s r.o. 19.12. 2018

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

50330 2032 Elektrokardiograf 6- kanálový 2003 1 3 15 1 DELTA 3/6

592710/2003 MDL-3005193 8971

50340 2075 Odsávačka stolní 2004 1 3 15 1 KATASPIR

3726/99 1821 1380

Počet přístrojů 69

Součet za dohodu 51100041 Součet:

Měsíční splátka:

231641,00

19303,42

9 / 9


